
UCHWAŁA Nr 317 / 6672 / 17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 czerwca 2017r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2017 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) i art. 233 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. 

zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2017 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2017 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 315/6634/17 z dnia 

13 czerwca  2017 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do Uchwały Nr 317/6672/17 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
z dnia 20 czerwca  2017 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 315/6634/17 z dnia  

13 czerwca 2017 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2017 r. o kwotę 1.176.193,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

o kwotę 453.597,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        453.597,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    453.597,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane       453.597,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        - 

b) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 757 - Obsługa długu publicznego w rozdziale 75702 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

722.596,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         722.596,-zł 

w tym obsługa długu JST      722.596,-zł 

b) wydatki majątkowe         - 

 

2. Zwiększa się plan wydatków  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

o kwotę 1.176.193,-zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 256.038,-zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 920.155,-zł. 

3. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt 2 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 



b) wydatki majątkowe              10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

2)  w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 109.686,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

79.739,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące             20.000,-zł 

  w tym dotacje na zadania bieżące          20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe                      59.739,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   59.739,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 29.947,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe              29.947,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     29.947,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 9.900,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                        9.900,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     9.900,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 39.400,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                   29.800,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące                29.800,-zł 

b) wydatki majątkowe                      9.600,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   9.600,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  

o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 



b) wydatki majątkowe                       50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

6) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 385.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 185.000,-zł, w tym: 

aa)  wydatki bieżące         - 

ab) wydatki majątkowe                      185.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   185.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 85120 – Lecznictwo psychiatryczne o kwotę 200.000,-zł, w  tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb)  wydatki majątkowe                      200.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   200.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

7) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała 

działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                       10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                    10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – 

Pozostała działalność o kwotę 68.540,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące          - 

b) wydatki majątkowe                        68.540,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   68.540,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 346.435,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 9.893,-zł,  

w tym: 

aa)  wydatki bieżące                  9.893,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące               9.893,-zł 



ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 92106 – Teatry o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                  60.000,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące               60.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

c) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

106.841,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                  36.841,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące               36.841,-zł 

cb) wydatki majątkowe                      70.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   70.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                  50.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               50.000,-zł 

db) wydatki majątkowe        - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 119.701,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                  39.904,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               39.904,-zł 

eb) wydatki majątkowe                      79.797,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   79.797,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

10) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 147.232,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 87.232,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                  9.600,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące               9.600,-zł 

ab) wydatki majątkowe                      77.632,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   77.632,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

b) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 20.000,-zł, 

w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe                       20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   20.000,-zł 



z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

c) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 40.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe                       40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

 

4. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 

 

5. Dotacje na zadania bieżące określone w: 

1) pkt 3 ppkt 2 lit. a (20.000,-zł), pkt 3 ppkt 4 (29.800,-zł), pkt 3 ppkt 9 lit. a  

(9.893,-zł), pkt 3 ppkt 9 lit. c (36.841,-zł), pkt 3 ppkt 9 lit. e (39.904,-zł), pkt 3 ppkt 

10 lit. a (9.600,-zł) stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek 

samorządu terytorialnego realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na 

lata 2017 - 2020”, 

2) pkt 3 ppkt 9 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Teatru im. W.Siemaszkowej w Rzeszowie w kwocie 60.000,-zł, 

3) pkt 3 ppkt 9 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej 

im. Rodziny Ulmów w Markowej w kwocie 50.000,-zł. 

6. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) pkt 3 ppkt 1 (10.000,-zł), pkt 3 ppkt 2 lit. a (59.739,-zł), pkt 3 ppkt 2 lit. b  

(29.947,-zł), pkt 3 ppkt 3 (9.900,-zł), pkt 3 ppkt 4 (9.600,-zł), pkt 3 ppkt 5  

(50.000,-zł), pkt 3 ppkt 7 (10.000,-zł), pkt 3 ppkt 8 (68.540,-zł), pkt 3 ppkt 9 lit. c 

(70.000,-zł), pkt 3 ppkt 9 lit. e (79.797,-zł), pkt 3 ppkt 10 lit. a (77.632,-zł), pkt 3 

ppkt 10 lit. b (20.000,-zł), pkt 3 ppkt 10 lit. c (40.000,-zł) stanowią dotacje celowe 

na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego realizujących 

„Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020”, 

2) pkt 3 ppkt 6 lit a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Szpitala im. Św. Ojca Pio w Przemyślu  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zakup sprzętu medycznego dla szpitala"  

w kwocie 185.000,-zł, 

3) pkt 3 ppkt 6 lit b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  



im. prof. A. Kępińskiego w Jarosławiu z przeznaczeniem na zadanie  

pn. „Modernizacja Budynku Nr 1 - wymiana dźwigu towarowo - osobowego"  

w kwocie 200.000,-zł. 

 


